
Bakom kulisserna i en annan del av Köpenhamn 

- Marknadsföring av regionens miljösatsningar under Cop 15 

 

Medan diskussioner och demonstrationer pågick som hetast genomfördes i helgen en mer positiv 

klimatmanifestation, Bright Green på Forum i centrala i Köpenhamn. Evenemanget, som var ett 

side event till Cop 15 mötet, visade upp en rad klimatsmarta tjänster och tekniska lösningar från 

olika delar av världen.  

 

Från Jönköpingsregionen deltog LTC/Enterprise Europe Network som utställare tillsammans med en 

dansk Enterprise Europe nätverkspartner, Agro Business Park från Tjele. Syftet med den 

gemensamma satsningen var att representera och marknadsföra hela Enterprise Europe Network 

(EEN) och de miljösatsningar som nätverket gör i flertalet regioner runt om i Europa.   

 

Det var helt naturligt att dessa kontor fanns representerade i Köpenhamn då både EEN Jönköping 

och EEN Tjele satsar stort på miljöfrågorna och bl.a. finns representerade i nätverkets europeiska 

expertgrupper för miljö och förnyelsebar energi.  I sina miljösatsningar försöker man på regional, 

nationell och transnationell nivå att förmedla internationella affärskontakter, teknikutbyten och 

forskningssamarbeten mellan företag och organisationer.   
 

- ”Det var två intensiva dagar med en del oväntade och positiva möten. Inte minst de 

kontakter med andra intressanta och, för mig, okända företag och organisationer som kan bli 

värdefulla framöver i vår uppgift att stärka miljösamarbeten mellan företag i regionen och  

andra, sade Alan Sherrard projektledare på EEN Jönköping.” 

Bakom Bright Green satsningen stod branschorganisationen Dansk Industri tillsammans med olika 

partners däribland Exportrådet och den svenska ambassaden i Danmark. Drygt 170 utställare fanns 

på plats där flertalat var olika institutionella och offentliga organisationer, regioner, nätverk och 

projekt. Förutom utställningen fanns ett seminarieprogram med olika föredragshållare däribland de 

skandinaviska tronföljarna. 

 

Om LTC/Enterprise Europe Network 

LTC AB är ett regionalt utvecklingsbolag med enskilda företag, näringslivsorganisationer, det offentliga och högskola som 

ägare. LTC:s roll i den regionala utvecklingsprocessen är att underlätta utvecklingen av företag och marknadsdrivna kluster. 

LTC har också ett starkt nätverk av kvalificerade resurser från organisationer och institut och verkar för att öka samverkan 

mellan företag, teknik- och forskningsinstitut samt Science Park-systemet. Sedan våren 2009 är LTC sammanslaget med fd. 

EuroInfoCentre och numera medlem i nätverket Enterprise Europe Network som EU-kommissionen är initiativtagare till. 

Nätverket består av ca 600 organisationer runt om i Europa och i närliggande länder och erbjuder företagare: 

* information och rådgivning om EU-regler, internationalisering och EU-finansiering 

* förmedling av internationella affärskontakter, främst inom EU 

* service vid teknik- och forskningssamarbete 

 

 


